
Zarządzenie Nr 233/2 1
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 31 grudnia 2021 r.
w sprawie przeznaczenia nieruchomości do oddania w użyczenie

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz uchwałą Nr XXVI/106/08 Rady

Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 sierpnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania,

zbywania i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Pod!. z 2008 r. Nr 234 poz. 2408),

zarządzam co następuje:

*1.

Przeznaczam w użyczenie nieruchomość zabudowaną ozn. nr geod. 188/1 o pow. 0,2153 ha

o położoną w obrębie Letniki Bohdan Podleńce, dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Letnikach na

realizację działalności statutowej.

*2.

Wykaz lokalu, o którym mowa w I stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

*3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego,

Nieruchomości i Ochrony Środowiska.

*4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mr

OPUBUKOWANO W BP

dnia



Załącznik nr I
do Zarządzenia Nr 233/2 1
Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże
zdnia3l grudnia 2021 r.

WYKAZ
lokali użytkowych przeznaczonych do użyczenia

1. Opis, oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej i katastru nieruchomości:

Przedmiotem użyczenia jest nieruchomość zabudowana ozn. nr geod. 188/1 (Bi) o pow. 0,2 153

ha położona w obrębie Letniki Bohdan Podleńce, na której znajduje się budynek o pow.

użytkowej 3 97,1 m2. Własność Gminy Dobrzyniewo Duże potwierdzonajest wpisem w księdze

wieczystej Nr BI1B/00088861/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Białymstoku IX Wydział

Ksiąg Wieczystych.

2. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: ww. nieruchomość nie jest

O objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Dobrzyniewo Duże.

Nieruchomość przekazuje się w użyczenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Letnikach na

realizację działalności statutowej.

3. Wysokość opiat z tytułu użyczenia: użyczenie jest nieodpłatne. Biorący do używania ponosi

zwykłe koszty utrzymania rzeczy użyczonej.

4. Termin zagospodarowania nieruchomości: po podpisaniu umowy użyczenia na czas

nieoznaczony, z możliwością jej wypowiedzenia.

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dobrzyniewo Duże na okres 21 dni, tj. od 31 grudnia 2021 r. do

14 lutego 2022 r.

W Ó N Y

lngr JJćt bulski


